EDITAL DE PUBLICAÇÃO

CONTAS ANUAIS

  O Prefeito Municipal de Campo Verde - MT, Sr. Alexandre Lopes

de Oliveira, em atendimento ao disposto no Artigo 31 Parágrafo 3º da

Constituição Federal, e no Artigo 209 da Constituição do Estado de Mato

Grosso, torna público que as CONTAS ANUAIS REFERENTE AO EXERCÍCIO

FINANCEIRO DE 2023, encontram-se à disposição dos munícipes a partir de

15 de fevereiro de 2024.

                       Campo Verde - MT, 14 de fevereiro de 2024

ALEXANDRE LOPES DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal